[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                     Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2020

                  № 75
г.Заринск

	                                                           Об избрании счётной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя Заринского районного Совета народных депутатов

В соответствии со статьёй 28 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов, в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию председателя Заринского районного Совета народных депутатов и заместителя председателя Заринского районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить количественный состав счётной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя Заринского районного Совета народных депутатов 3 человека.
2. Избрать счётную комиссию в следующем составе:

-Здвижкова Наталья Викторовна, депутат от Собрания депутатов Новокопы-  ловского сельсовета;

- Дошлова Алла Никифоровна, депутат от Совета депутатов Новозыряновского  сельсовета;

- Фишер Владимир Викторович, глава Гришинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Заринского районного Совета народных депутатов
                          Л.С.Турубанова